

Vognmand Martin Sandal ApS
Vanting Sø Vej 9, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 64 37 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Martin Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Martin Sandal ApS Vanting Sø Vej 9, Ølstrup 6950 Ringkøbing Telefon: 20327330 CVR-nr.: 38 64 37 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Martin Sandal, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572.015 kr. mod 1.461.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.026 kr. mod -131.579 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.572.015	1.461.608
1 Personaleomkostninger	-586.013	-873.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-717.803	-717.005
Driftsresultat	268.199	-128.874
2 Finansielle omkostninger	-19.605	-25.609
Resultat før skat	248.594	-154.483
3 Skat af årets resultat	-46.568	22.904
Årets resultat	202.026	-131.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	152.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.579
Disponeret i alt	202.026	-131.579

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	120.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.995	1.062.958
6 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.093.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.602.995	1.062.958
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	240.000	240.000
8 Deposita	190.000	190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	430.000	430.000
Anlægsaktiver i alt	2.032.995	1.612.958
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.122	233.625
Udskudte skatteaktiver	13.800	0
Andre tilgodehavender	90.405	7.012
Periodeafgrænsningsposter	32.925	38.115
Tilgodehavender i alt	415.252	278.752
Likvide beholdninger	0	851.122
Omsætningsaktiver i alt	415.252	1.129.874
Aktiver i alt	2.448.247	2.742.832

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.354.181	1.252.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Egenkapital i alt	1.579.181	1.427.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	68.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	68.200
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	348.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	348.709
Kortfristet del af langfristet gæld	348.724	269.000
Gæld til pengeinstitutter	316.241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.542	38.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829	79.819
Selskabsskat	94.568	17.596
Anden gæld	62.162	494.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.066	898.768
Gældsforpligtelser i alt	869.066	1.247.477
Passiver i alt	2.448.247	2.742.832

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.433.734	0	1.558.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-181.579</u>	<u>50.000</u>	<u>-131.579</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.252.155	50.000	1.427.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.026</u>	<u>50.000</u>	<u>152.026</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.354.181</u>	<u>100.000</u>	<u>1.579.181</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	580.252	866.688
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.353	3.381
	586.013	873.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.605	25.609
	19.605	25.609
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.568	35.596
Årets regulering af udskudt skat	-82.000	-58.500
	46.568	-22.904
	31/12 2021	31/12 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2021	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-480.000	-360.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-600.000	-480.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	120.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.755.217</u>	<u>2.755.217</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.755.217</u>	<u>2.755.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-1.692.259</u>	<u>-1.139.295</u>
Årets afskrivninger	<u>-552.963</u>	<u>-552.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.245.222</u>	<u>-1.692.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>509.995</u>	<u>1.062.958</u>
6. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>1.093.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.093.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.093.000</u>	<u>0</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>